1l. YARIYIL

Ders Kodu Ders Ad1

PAZARTESI

MAT156 Matematik 11

ATA102 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap
‘ Tarihi I1

F1Z102 Fizik II Lab.

SALI

MAT156 Matematik 11

KiM188 General Chemistry II

CARSAMBA

Fiz102 Fizik 11

TUR102 Tirk Dili 11

UYG102 Universite Yasamia Gegis

PERSEMBE

KiM188 General Chemistry 11

Fiz102 Fizik II

FEN102 Scientific English II

CUMA

FEN104 Computer

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLOMU
2022 - 2023 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim
FEDEK(2020) Egitim Plani Haftalik Ders Programi
A. Fakiilte icinde “BOLUMUMUZ” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Saat

10.00-12.00
13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00
13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

Ogrenci
Grubu

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren Ogretim Uyesi Dersin Yeri

Dog. Dr. A. CAKSU GULER D022
Ogr. Gor. V. DURSUN D022

Prof. Dr. M. TEPE MOTBE

Dog. Dr. A. CAKSU GULER D022

Dog. Dr. E. E. YALCINKAYA D022

Prof. Dr. M. TEPE D125
Ogr. Gor. E. SENGEL D022
Dog. Dr. E. CALIK D125

Dog. Dr. E. E. YALCINKAYA D022
Prof. Dr. M. TEPE D125

Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU D022

Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU Bil. Lab.



1V. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz218 Elektromanyetizma II
FiZ204 Modern Fizik

SALI

Fiz218 Elektromanyetizma I1
Fiz208 Titresim ve Dalgalar
Fiz216 Physical Mathematics 11
CARSAMBA

1SG202 Is Saghg ve Giivenligi I1
Fiz204 Modern Fizik Lab.
Fiz208 Titresim ve Dalgalar
PERSEMBE

Fiz216 Physical Mathematics 11
Fiz218 Elektromanyetizma II Lab.
Fiz204 Modern Fizik

CUMA

10.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

Grubu

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Ogrenci Dersi Veren Ogretim Uyesi Dersin
Yeri
Prof. Dr. N. KAZANCI D143
Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU D125
Prof. Dr. N. KAZANCI D143
Prof. Dr. C. CELIKTAS D125
Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU D254
Dr. Opr. Uyesi M. D. BILGE D022
Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU D025
Prof. Dr. C. CELIKTAS D125
Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU D125
Prof. Dr. N. KAZANCI D135
Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU D125



VI. YARIYIL

Ders Kodu  Ders Adi

PAZARTESI

Fiz306 Elektronik 11

Fiz302 Quantum Mechanics 11
Fiz304 Electromagnetic Theory II
FiZ306 Elektronik II Lab.

SALI

Fiz318 Bilgisayar Uygulamali Fizik
Fiz308 Statistical Physics

Fiz310 Optik II Lab.
CARSAMBA

FiZ306 Elektronik II

Fiz310 Optik 11

FEN062 Universite Segmeli Dersler 11
PERSEMBE

Fiz308 Statistical Physics

Fiz302 Quantum Mechanics II
Fiz304 Electromagnetic Theory 11
CUMA

Fiz310 Optik 11

Fiz316 Rolativite Teorisi

08.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

14.00-17.00

Ogrenci
Grubu

Fizik
Fizik
Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik
Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog.
Dog.

Dr. Ogr.Uyesi M. BAGCI

Dog.
Dog.

Dog.

Dog.

Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU

.Dr. E. CALIK

. Dr. H. SIRIN
.Dr. 1. AVCI

.Dr. E. CALIK

. Dr. H. SIRIN
.Dr. O. AFSAR

. Dr. M. BILGE

Dr. E. CALIK

Dr. M. BILGE

Dr. O. AFSAR
Dr. H. SIRIN

Dr. . AVCI

Dr. M. BILGE

Dersin
Yeri

D254

D254

D254

D136

D125

D254

D128

D254

D126

D254

D254

D254

D125

D125



